证券代码: 871481 证券简称: 中运科技 主办券商: 东北证券

中运科技股份有限公司

关于子公司与南网能源签订合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、协议签署基本情况

近日,中运科技股份有限公司(以下简称"公司"、"中运科技")全资子 公司厦门中运新数字能源科技有限公司(以下简称"中运新能源")与南方电网 综合能源股份有限公司(以下简称"南网能源")签订合作框架协议,双方本着 诚信、平等、互赢的原则,以各自优势为基础,围绕客运站、大型交通站点综合 能源服务、智慧能源管理、近零碳建筑等领域开发和建设方面建立合作关系。

上述协议的签订不涉及具体金额,不构成关联交易和重大资产重组,根据《公 司章程》等相关规定, 无需提交公司董事会及股东大会审议。

二、合作方基本情况

(一) 名称: 南方电网综合能源股份有限公司

住所:广东省广州开发区香山路2号、科翔路11号(自编1栋1-01房)

统一社会信用代码: 914400005666840936

法定代表人: 宋新明

注册资本: 378787.8787 万人民币

是否存在关联关系: 否

三、协议的主要内容

中运新能源与南网能源充分发挥各自的资源、资本及平台优势,以市场为导 向,以项目为依托,双方拟开展在客运站、大型交通站点的光储充一体化、高效 能源站、节能改造等综合能源服务,以及智慧能源管理、近零碳建筑等项目合作。

四、对公司的影响

本合作框架协议的顺利开展,将对公司经营业绩和市场拓展带来积极的影响。 本协议的签署不会导致公司主营业务、经营范围发生变化,对公司独立性没有影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

五、风险提示

上述协议为南网能源与中运新能源开展战略合作而订立的框架性协议,具体合作事项以正式签订业务协议或合同为准。公司将按照《公司章程》及相关法律、法规、规范性文件的规定,履行相应的决策和审批程序并及时披露相关信息。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

六、备查文件

南方电网综合能源股份有限公司厦门中运新数字能源科技有限公司签署的《合作框架协议》

中运科技股份有限公司 董事会 2025 年 1 月 10 日